
 

DELIBERAZIONE   n. 1657 del 20 novembre 2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

SU PROPOSTA    del Responsabile Amministrativo del  Presidio Ospedaliero San Camillo di
Sorgono;

ATTESO   che  con   deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  468  del  28/03/2013  si  è
provveduto  alla  stipula  di  un contratto  di  locazione  con la  snc Hotel  Nino di  Giovanni  e
Salvatore Censoplano di  Sorgono,  al  fine di  garantire la continuità del servizio mensa ai
degenti  del  Presidio  Ospedaliero  San  Camillo  di  Sorgono,  per   la  durata  dei  lavori  di
ristrutturazione della Cucina Ospedaliera, fino al 30/09/2013;

ATTESO  che allo stato attuale i lavori di ristrutturazione su indicati non sono stati completati
ed è stato variato il cronoprogramma dei lavori dando priorità all'esecuzione delle nuove sale
operatorie;
 
RITENUTO  di, al fine di garantire la continuità del servizio di erogazione dei pasti al Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono,  provvedere alla proroga del contratto di locazione in
oggetto fino al 30/04/2014;

VISTI  la L.R. 10/2006;
           i Decreti legislativi  n. 502/92 e n.  229/99 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO  ATTO  che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
                       
VISTA la  deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011 di
nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; 

ACQUISITO il parere favorevole dei  Direttori Amministrativo e Sanitario espresso ai sensi
del D.lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

Proroga Contratto di locazione snc Hotel Nno di Giovanni e Salvatore Censoplano                        

OGGETTO: Delibera del Direttore Generale n. 468 del 28/03/2013 approvazione e stipula
contratto di locazione Hotel Nino di Giovanni e Salvatore Censoplano snc di
Sorgono  per  trasferimento  provvisorio  cucina  Presidio  Ospedaliero  San
Camillo di Sorgono. Proroga contratto fino al 30/04/2014
Spesa  € 17.500,00

 



D E L I B E R A

Per le motivazioni espressi in premessa :

a) Di prorogare fino al 30/04/2014 il contratto di locazione stipulato con la S.N.C.
Hotel  Nino  di  Giovanni  e  Salvatore  Censoplano  di  Sorgono,  di  cui  alla
Deliberazione del Direttore Generale n.468 del 28/03/2013;

b) Di liquidare e pagare alla S.N.C. Hotel Nino di Giovanni e Salvatore Censoplano
di  Sorgono  P.I.  00939180915  la  somma  pari  ad  €  17.500,00,  per  i  ratei  di
locazione  dal  01/10/2013  al  30/04/2014,  sul  C/C  0549-000010787  presso  la
Filiale  85130  di  Palau  01015  Banco  di  Sardegna  IBAN  IT
61H0101585130000000010787, BIC ( Codice Swift ) SARDIT3SXXX;

c) Di  far  gravare  la  spesa  presunta  pari  a  €  17.500,00  sui  fondi  del  conto
n.0508010101  “ Locazioni Passive” del bilancio di previsione 2013;

d) Di  incaricare  dell’esecuzione  della   presente  deliberazione  il  servizio  Bilancio,
Affari Generali, Tecnico Logistico della Azienda e  la Direzione Amministrativa del
Presidio Ospedaliero di Sorgono, ciascuno per la parte di propria competenza;

e) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
                                                    f.to  Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente 
     f.to Dott.ssa Paola Raspitzu

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata           

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata  nell’Albo  on-line  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con

decorrenza dal 20 novembre 2013

Proroga Contratto di locazione snc Hotel Nno di Giovanni e Salvatore Censoplano                        

Parere espresso ai sensi dell'art.3, comma 7 D.L.gs n°502/92 e successive modificazioni .*

             FAVOREVOLE                                                                                        FAVOREVOLE          
       Il Direttore Sanitario                                                                              Il Direttore Amm.vo
  f.to Dott.Pietro Giovanni Mesina                                                        f.to  Avv.Dott. Mario Giovanni Altana



f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                  

∗ Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data _______________ in quanto al  controllo  regionale  non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata   in  sede  di  controllo  regionale  con  decisione  n°__________  del
____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. e Legali C
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Tecnico Logistico C
− Resp. Amm.vo P.O. San Camillo Sorgono R
            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Proroga Contratto di locazione snc Hotel Nno di Giovanni e Salvatore Censoplano                        


	D E L I B E R A
	IL DIRETTORE GENERALE
	f.to Dott. Antonio Maria Soru
	f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	AFFARI GENERALI
	f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	AFFARI GENERALI


